РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января 2019 года

с.Магазинка

№08

Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 1 полугодие 2019 года

В целях организации плана нормотворческой деятельности администрации Магазинского сельского поселения **ПОСТАНОВЛЯЮ**:

- 1. Утвердить план нормотворческой деятельности администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 1 полугодие 2019 года.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Магазинского сельского поселения в информационной сети « Интернет».

Председатель Магазинского сельского совета-

Глава администрации Магазинского сельского поселения

Д.Г. Турчин

Утвержден Постановлением администрации Магазинского сельского поселения от 15.01.2019 года №08

План нормотворческой деятельности администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 1 полугодие 2019 года

№	Наименование проекта постановления	Срок рассмотре ния	Ответственный (ые) за подготовку проекта
1	Постановление администрации «Порядок предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда»	январь	Заместитель главы администрации
2	Постановление администрации «Положение о выявлении и сносе самовольных построек и иных объектов»	январь	Заместитель главы администрации
3	Постановление администрации «Порядок распоряжения земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена и расположенными на территории поселения»	февраль	Специалист администрации
4	Внесение изменений в некоторые нормативно-правовые акты администрации Магазинского сельского поселения по вопросам муниципальной службы	март	Заместитель главы администрации
5	Об утверждении отчета по исполнению бюджета Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым за 1 квартал 2019 года	апрель	Директор МКУ «УОДОМС Магазинского сельского поселения»
6	Приведение муниципальных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства	постоянн о	Заместитель главы администрации
7	Об утверждении плана нормотворческой деятельности администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2 полугодие 2019 года	июнь	Заместитель главы администрации